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SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZLERİNİN KURULMASI YOLUYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI TEKNİK YARDIM PROJESİ

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!

Mesleki ve Teknik Eğitimde
Mükemmel Standartlara 
Ulaşmak İçin

METEK Projesiyle, 25 ildeki 150 pilot okulda, 
Sektörel Mükemmeliyet Merkezleri kuruluyor, alan 
öğretmenlerine işbaşı eğitimler veriliyor, mesleki 
ve teknik eğitim ile özel sektör arasındaki iş birliği 
sağlanıyor.

Proje kapsamında, 3000 öğretmene işbaşı eğitim 
veriliyor, 15 Sektörel Mükemmeliyet Merkezi 
kuruluyor, 25 Şehirde Kalite Güvence Kurulu 
kuruluyor, Hibe Programı yürütülüyor.

METEK’le öğretmenler gelişiyor, geleceği kuracak 
öğrenciler mesleki ve teknik okullarda yetişiyor!

METEK III Projesi | Tanıtım Filmini izlemek için  tıklayın.

https://youtu.be/leCJAm9Wd1g 
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AVRUPA BECERI YILI FESTIVALLE BAŞLADI 
9 Mayıs’ta Avrupa Komisyonu Avrupa Beceri Yılı’nın resmi başlangıcını kutladı.
Avrupa Beceri Yılı Festivali, 9 Mayıs saat 14.00’te Avrupa Komisyonu’nun YouTube hesabında canlı yayınlandı.

Avrupa Beceri Yılına özel hazırladığımız videoları Youtube hesabımızdan izleyebilirsiniz.

• METEK III Projesi olarak, bu özel yıl boyunca mesleki eğitim alanında çalışanlarla birlikte hareket ediyor, becerilerin 
geliştirilmesine, mesleki eğitimin kalitesinin artırılmasına ve gençlerin işgücü piyasasına hazırlanmalarına destek olmaya 
devam ediyoruz.

• Mesleki eğitimin standartlarını her geçen gün yükseltiyor, öğrencilerimizin becerilerini en yüksek seviyeye çıkarmak için 
çalışıyoruz. 

• 3.000 öğretmene işbaşı eğitimler veriyor, kalite izleme araçlarını güncelliyor, kalite uygulamalarının sürdürülebilirliğini ve 
EQAVET ağına katılımı artırıyor, mesleki eğitime yönelik mesleki yabancı dil, matematik ve fen uygulamalarıyla ilgili eğitimler 
veriyor, öğrencilerimiz için bilgi ve beceri yarışmaları düzenliyor, becerilerimizi hep birlikte geliştiriyoruz.

Çünkü mesleki eğitimde kazanılan her yeni beceri, yeni bir gelecek demek!

https://youtu.be/rTE9tiSxcMs
https://www.youtube.com/shorts/wDs7rlUXWxE
https://www.youtube.com/shorts/dPXG72ezX2I
https://www.youtube.com/shorts/3sdiK-wi8kU
https://www.youtube.com/@metekprojesi/shorts


METEK BÜLTEN3 Mayıs 2023

ÇOCUK GELIŞIMI VE EĞITIMI IŞBAŞI EĞITIMI TAMAMLANDI
Projemiz kapsamında Antalya ve İzmir’de eş zamanlı düzenlenen Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı işbaşı eğitimleri tamamlandı.

Hem teorik hem de uygulamalı olarak 10 iş günü süren eğitimde; çocuk gelişimi, programlama, özel eğitim ve yaratıcı 
drama, anne ve çocuk sağlığı, süreçsel drama, kostüm ve sahne makyajı gibi konular işlendi.
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ZONGULDAK’TA MESLEKI YABANCI DIL VE 
MESLEĞE UYUMLU FEN VE MATEMATIK 
UYGULAMALARI EĞITIMI DÜZENLENDİ
29 Mayıs -2 Haziran tarihleri arasında Zonguldak’ta, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde görev yapan Matematik, İngilizce, 
Fizik, Kimya ve Biyoloji öğretmenlerine yönelik 5 günlük Mesleki Yabancı Dil ve Mesleğe Uyumlu Fen ve Matematik Eğitimi 
düzenlendi.

Bu eğitimler aracılığıyla mesleki ve teknik eğitimde yer alan öğrencilerin alan ve ihtiyaçlarına uyumlu biçimde yenilikçi 
yöntem ve tekniklerle branş öğretmenlerinin desteklenmesi amaçlanıyor.
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ISTANBUL’DA ÖĞRENME MATERYALI GELIŞTIRME 
EĞITIMI DÜZENLENİYOR
Millî Eğitim Bakanlığı Programlar ve Öğretim Materyalleri 
Daire Başkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı eğitim kurumlarında görev 
yapmakta olan program geliştirme uzmanları, kitap yazarları 
ve grafikerlerin katılımıyla öğrenme materyali geliştirmeye 
yönelik 10 günlük eğitim İstanbul’da düzenleniyor.

Bu eğitim ile, öğretmenlerin eğitim materyalleri geliştirme 
konusundaki yeterlikleri ve yeni ortaya çıkan teknikleri 
kullanma kabiliyetleri, mesleki eğitim programları aracılığıyla 
geliştirilecek olup öğrenme materyallerinin öğretmenler 
tarafından geliştirilmesine ilişkin çerçeve, kazanımlar ve 
hazırlıklar öğrencinin bilgi ve becerileri doğrultusunda 
şekillenecek.
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4 IL 10 ALANDA IŞBAŞI EĞITIMLERIMIZ BAŞLADI
Projemiz kapsamında gerçekleşecek işbaşı eğitimler İstanbul, Konya, Ankara ve Eskişehir’de başladı.

Moda Tasarım Teknolojileri, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı, Bilişim Teknolojileri, İnşaat Teknolojisi, Makine ve Tasarım 
Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Metalürji Teknolojisi, Uçak Bakım ve Güzellik 
Hizmetleri alanındaki işbaşı eğitimleri teorik ve uygulamalı olarak 10 iş günü sürecek.
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KALITE UYGULAMALARININ DEĞERLENDIRILMESI 
EĞITIMI VE KALITE GÜVENCE AKREDITASYON VE 
EQAVET ILKELERI BILGILENDIRME TOPLANTISI 
ANKARA’DA DÜZENLENDİ
Okulların kalitesinin izlenmesine yönelik, proje faaliyetleri kapsamında güncellenen öz değerlendirme araçlarına 
ve süreçlerine dair bilgilendirmelerin yapıldığı “Öz Değerlendirme Eğitimleri” ve Mesleki ve Teknik Eğitimde kalite 
uygulamalarının sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla düzenlenen “Kalite Uygulamalarında Sürdürülebilirlik Toplantısı” 
Ankara’da gerçekleştirildi.
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HIBE BILEŞENI FAALİYETLERİ
TÜRK TESISAT MÜHENDISLERI 
DERNEĞI, TESISAT TEKNOLOJILERI VE 
IKLIMLENDIRME SEKTÖRÜNDE MESLEKI 
VE TEKNIK EĞITIMIN KALITESININ 
ARTIRILMASI PROJESI IŞBAŞI EĞITIMLERI 
BAŞLADI
Projemiz Hibe Bileşeni kapsamında Tesisat Teknolojileri ve İklimlendirme Sektöründe Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Artırılması Projesi’nin Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı öğretmenlerine yönelik “İnovatif Soğutma ve 
İklimlendirmenin İlkeleri” konulu iş başı eğitimleri Ankara Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri 
Laboratuvarı’nda başladı.
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ERTEV, GELECEĞIN TESISLERINDE MTE IÇIN YETKINLIK 
GELIŞTIRMEYE YÖNELIK SEKTÖREL MERKEZLER 
PROJESI EĞITIMLERI DEVAM EDİYOR

TÜRKIYE TEKSTIL SANAYII IŞVERENLERI SENDIKASI, 
TEKSTIL SEKTÖRÜNDE MESLEKI VE TEKNIK EĞITIMIN 
KALITESININ ARTIRILMASI PROJESI IŞBAŞI EĞITIMI 
TAMAMLANDI

Projemiz Hibe Bileşeni kapsamında “Geleceğin Tesislerinde MTE İçin Yetkinlik Geliştirmeye Yönelik Sektörel Merkezler 
Projesi”nin 41 Elektrik-Elektronik Teknolojisi ve Endüstriyel Otomasyon Teknolojisi öğretmenlerine yönelik “Mekatronik 
Servo-Sistem Tasarımı ve Kontrol” ve “Endüstriyel Robotlar Uygulamaları Simülasyon ve VR Uygulamaları” konulu hizmet 
içi eğitimleri devam ediyor.

Projemiz Hibe Bileşeni kapsamında Tekstil Sektöründe Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi’nin Tekstil 
Teknolojisi alanında görev yapan öğretmenlere yönelik “Üretim Materyalleri ve Süreçlerindeki Yenilikçi Uygulamalar” 
konusunda düzenlenen işbaşı eğitimi tamamlandı.
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Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. 
Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde 

Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!


